
 

Dodatek č. 4 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek, číslo 
2019/11390 

 
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Dodatek č. 4 k Dohodě o poskytování služby Svoz a 
rozvoz poštovních zásilek  

Číslo 2019/11390 

 

a 

ČR – Okresní soud v Sokolově 

se sídlem Karla Havlíčka Borovského 57, 356 01 Sokolov 

IČO: 00024791 

DIČ: Není plátce 

zastoupen: JUDr. Radoslav Krůšek, předseda okresního soudu 

zapsán/a v obchodním rejstříku: Registru ekonomických subjektů 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu: 126391/0710 

korespondenční adresa: ČR – Okresní soud v Sokolově, Karla Havlíčka Borovského 57,  

356 01 Sokolov 

přidělené ID CČK složky: XXX 

dále jen „Objednatel“   

 

 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČ: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen/jednající: Bc. Pavel Krejčík, DiS., manažer specializovaného útvaru 

vnitrostátní obchod 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 133715683/0300 

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025 

dále jen „ČP“  



 

Dodatek č. 4 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek, číslo 
2019/11390 

 
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

1. Ujednání 

1.1 Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních 

zásilek, č. 2019/11390 ze dne 17. 12. 2019 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „Dohoda“), a to 

následujícím způsobem: 

1.2 Strany Dohody se dohodly, že text Přílohy č. 2 – Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz a 

rozvoz poštovních zásilek je plně nahrazen textem obsaženým v příloze tohoto Dodatku. 

1.3 Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze stran může Dohodu vypovědět i bez udání 

důvodů s tím, že výpovědní doba 15 dnů začne běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé 

straně Dohody. Pokud Objednatel písemně odmítne změnu Ceníku a/nebo Podmínek, současně 

s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Dohodu. Výpovědní doba počíná běžet dnem 

doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku a/nebo Podmínek. Výpověď 

musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí 

změn Poštovních podmínek a/nebo Ceníku musí mít písemnou formu. Po skončení účinnosti Dohody 

vrátí Objednatel ČP nepoužité adresní štítky. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2 Dodatek č. 4 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma stranami Dohody a účinný dnem uveřejnění v 

registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024.  

2.3 Tento Dodatek je podepsán elektronicky pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.  

2.4 Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dle dohody stran zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna před 

odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv. 

2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek 

 

V Praze dne  V Sokolově dne  

za ČP: za Objednatele: 

 

 

 

 

Bc. Pavel Krejčík, DiS. 

manažer specializovaného útvaru vnitrostátní obchod 

JUDr. Radoslav Krůšek  

předseda okresního soudu 

 



Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek - Příloha č. 2 Dohody o poskytování 
služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek 
Číslo 2019/11390 

100143556 

Objednatel: Okresní soud v 

Sokolově 

Adresa obslužného místa 

Adresa dodací/podací pošty Datum 

prvního 

svozu/rozvo

zu zásilek 

Čas 

svozu/rozvozu 

zásilek 

Typ 

služby 

(S/R) 

Denní 

frekvence  

(počet 

jízd) 

Dny 

v týdnu  

(Po, Út, St, 

Čt, Pá) 

Jednotková 

měsíční 

cena      

(bez DPH) 

ID CČK  

složky 

obslužného 

místa Kontakty Kontakty 

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

   

         

   

 


